
24/1/2563 บนัทกึและแสดงรายชื�อผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

 ขอ้มลูโครงการ

A1 เลขที�โครงการ  62117382853

A2 ชื�อโครงการ 
 

ประกวดราคาซื�อเครื�องปรับอากาศแบบตอ่ทอ่ลม จํานวน 1 ระบบ ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

จํานวนรายผูม้าขอรับ/ซื�อเอกสาร รวมทั �งสิ�น 28  ราย

ลบ เลขประจําตวั
ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร ขอ้มลู

ผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร
วนัที�รับ/ซื�อ

เอกสาร ที�มาของขอ้มลู

0103546032101 หา้งหุน้สว่นจํากดั แอล.คลู เอ็นจเินยีริ�ง รายละเอยีด 23/12/2562 จากการ Download

0105529015980 บรษัิท เค.ท.ีอาร.์เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105532073839 บรษัิท สมิลิา่ร ์จํากดั รายละเอยีด 23/12/2562 จากการ Download

0105539120743 บรษัิท เฮงสงู จํากดั รายละเอยีด 17/12/2562 จากการ Download

0105543089987 บรษัิท ซ ีเจ ซ ีกรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 18/12/2562 จากการ Download

0105545059414
บรษัิท ควิ. เอ็ม แอร ์เอ็นจเินยีริ�ง เซอรว์สิ
จํากดั

รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105549117486 บรษัิท คมมพั์ชร จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105551040827 บรษัิท เดสพาซโีต บลู จํากดั รายละเอยีด 17/12/2562 จากการ Download

0105552006592 บรษัิท อลีเีซค(ประเทศไทย) จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105554055744 บรษัิท เฟื�องฟ ูอเิล็คทรอนกิส ์จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105555164610 บรษัิท ณภษร เซอรว์สิ กรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105557186807 บรษัิท ทซีเีอ็ม เทคโนโลย ีจํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105558072899 บรษัิท เอ็นทรัสท ์อนิเตอรค์อรป์ จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105558162928 บรษัิท ดไีนน ์โซลชูั�น เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0105562101814 บรษัิท เอส59 เอ็นจเินยีริ�ง พลสั จํากดั รายละเอยีด 21/12/2562 จากการ Download

0115549010151 บรษัิท โปรแอค แอนด ์ออดทิ จํากดั รายละเอยีด 24/12/2562 จากการ Download

0115555018761 บรษัิท เอส เค เค ดรากอน จํากดั รายละเอยีด 17/12/2562 จากการ Download

0123538001676 หจก. เค.แอล. คลูลิ�ง เอ็นจเินยีริ�ง รายละเอยีด 18/12/2562 จากการ Download

0125556010306 บรษัิท อนิเตอร-์เม็ค เอ็นจเินยีริ�ง กรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 17/12/2562 จากการ Download

0133555001051 หา้งหุน้สว่นจํากดั ดอีาร ์โปรดกัทเ์ซอรว์สิ รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0135545000801 บรษัิท บพีเีอสอนิสทรเูมนต ์จํากดั รายละเอยีด 18/12/2562 จากการ Download

0135556004047 บรษัิท เวดิล์ คลู เอ็นจเินยีริ�ง จํากดั รายละเอยีด 17/12/2562 จากการ Download

0135557007848 บรษัิท เจ.พ.ีซสิเต็มส ์คอรป์อเรชั�น จํากดั รายละเอยีด 19/12/2562 จากการ Download

0195560002525 บรษัิท สทิธโิชตแิอร ์จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0345539000533 บรษัิท สากลแอรไ์ฮเทคเซน็เตอร ์จํากดั รายละเอยีด 25/12/2562 จากการ Download

0345550000544 บรษัิท ช.เกยีรตทิพิย ์จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0533560000365
หา้งหุน้สว่นจํากดั เอ็น พ ีซพัพลาย แอนด ์ดี
เวลลอปเมน้ท์

รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

0745539000955 บรษัิท แน็บ คอมพวิเตอร ์จํากดั รายละเอยีด 16/12/2562 จากการ Download

กลบัหนา้หลกั

   กองการพัสดภุาครัฐ (กพภ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0012 

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 24 มกราคม 2563
สุรศักดิ์ ธรรมธร - เจาหนาที่พัสดุ

สํานักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

